
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO 
 
 

P O R T A R I A N º 025, DE 02 DE MARÇO DE 2016. 
 
 
O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela Portaria n. 

68.983 – UFSM de 08 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais,  
 
 
 
RESOLVE: 

 
 
 

I. DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de 
Reformulação do Regimento Interno do Centro de Ciências da  
Saúde 

 
 

Profª. Daniela Bitencourt Rosa Leal – SIAPE 2089195 - Depart. de Microbiologia e 
Parasitologia 
Profª. Melissa Orlandin Premaor – SIAPE 1253781 - Departamento de Clínica Médica 
Profª. Silviamar Camponogara – SIAPE 7382871 - Departamento de Enfermagem 
Profª. Eliane Tatsch Neves – SIAPE 2207948 - Departamento de Enfermagem 
Téc. Adm. Cristiane Lencina Moreira Lucca – SIAPE 1551288 – Direção de Centro 
Téc. Adm. Daiana Marques – SIAPE 1126870 - Direção de Centro 
Téc. Adm. Emily Vivian Valcarenghi – SIAPE 1658608 - Direção de Centro 
Téc. Adm Rochele Santos Silva – SIAPE 1958080 - Direção de Centro 

 
 

II. REVOGAR Portaria Nº105-2014/CCS de 11 de julho de 2014, a partir desta data. 
 

       
 

 
Prof. Tit. Dr. José Edson Paz da Silva 

Diretor do Centro de Ciências da Saúde 
 

 


